TOP LINE TURISMO EIRELI

CNPJ: 03.485.317/0001-53

Inscrição Estadual: 15.208.930-6
Inscrição Municipal: 140095

Endereço: Avenida Djalma Dutra, 1783 – Centro - Altamira-PA
Fone: (93) 3515-3050          Cel.: (93) 99127-7979

E-mail: contato@toplineturismo.com.br; financeiro@toplineturismo.com.br

Ao Ilustríssimo Senhor Prefeito Municipal de Porto de Moz-PA,
Rosibergue Torres Campos

Referência: Resposta ao Ofício nº 020/2021-GAB/PMPM

  Senhor Prefeito,

   A TOP LINE TURISMO EIRELI, pessoa jurídica, portadora do CNPJ 03.485.317/0001-

53, situada à Avenida Djalma Dutra, nº 1783, Centro, Altamira-PA, CEP: 68.371-163, por sua representante

legal, a Sra. JANAINA DE LIMA PASSARELLI, conforme documentação de constituição, oportunamente

apresentada, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Senhoria, em resposta ao ofício nº 020/2021 –

GAB/PMPM, quanto ao fornecimento de serviços, manifestar, formalmente a Prefeitura Municipal de

Altamira-PA, anuência  à Adesão da Ata de Registro de Preços oriunda do Pregão Presencial nº

4005-1/2021/PMPM.

Informa ainda, que a empresa mantém as condições de habilitação exigidas no certame,

garante manter todos os critérios estabelecidos no Edital, bem como está adequada ao devido

cumprimento do Termo de Referência e anexos do referido processo.

  Atenciosamente,

            Altamira-PA, 29 de Abril de 2021.

____________________________________

TOP LINE TURISMO EIRELI

CNPJ: 03.485.317/0001-53

Prop.: JANAINA DE LIMA PASSARELLI

mailto:contato@toplineturismo.com.br
mailto:financeiro@toplineturismo.com.br

		2021-04-29T15:50:41-0300
	TOP LINE TURISMO EIRELI:03485317000153

		2021-07-30T17:20:23-0300
	JOSE JORGE DE FARIAS:08843082272